
Technický list

TextFlow 12

Funkční ponožky, krátké, černá / červená / šedá, Velikost Unisex: 36-38

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091997 36-38

GTIN 4062406294649

Třída artiklu 02W

Popis

Provedení:
Funkční ponožky s materiálem COOLMAX®, který obzvláště dobře přepravuje vlhkost pryč od
pokožky a udržuje ji tak dlouho suchou. Odolnost materiálu, také při častém praní.
Norma:
Funkční ponožky s materiálem COOLMAX®, který obzvláště dobře přepravuje vlhkost pryč od
pokožky a udržuje ji tak dlouho suchou. Odolnost materiálu, také při častém praní.
Složení tkaniny: 9% polyamid

Technický popis

Velikost bot EU 36-38

Složení tkaniny 1% elastan

Složení tkaniny 48% polyester

Složení tkaniny 42% bavlna

Složení tkaniny 9% polyamid

Barva černá / červená / šedá

Druh produktu Ponožky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.03.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.03.2023 21:10 2/2


